
 

Uchwała nr 212/2020 r. 

Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika Politechniki 

Warszawskiej 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

w sprawie zaopiniowania powołania na funkcję kierowniczą w Politechnice Warszawskiej 

 

 

 

Na podstawie § 90 ust. 2 Statutu PW, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika Politechniki 

Warszawskiej pozytywnie opiniuje powołanie dr. hab. inż. Tadeusza Sałacińskiego, prof. 

uczelni na funkcję kierowniczą Kierownika Zakładu Automatyzacji i Obróbki Skrawaniem w 

Instytucie Technik Wytwarzania Wydziału Inżynierii Produkcji w Politechnice Warszawskiej.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz          Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

           Automatyka, Elektronika i Elektrotechniki  
 

 

dr hab. inż. Dariusz Baczyński   prof. dr hab. inż. Michał Malinowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


